РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ___________  № ______________

За добросовестное выполнение служебных обязанностей, достижение

высоких результатов в оперативно-служебной деятельности и в связи с Днем
сотрудников органов внутренних дел на транспорте, руководствуясь статьями 111,
37, 38, 54, 56 Устава города Иркутска, Положением о Почетной грамоте мэра
города, Благодарственном письме мэра города, Благодарности мэра города
Иркутска, утвержденным постановлением мэра города Иркутска
от 13 февраля 1998 года № 031-06-144/8, решением Общественного совета по
наградам при мэре города Иркутска от 2 февраля 2023 года:

1. Поощрить сотрудников Восточно-Сибирского линейного управления
Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте:

1) наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска подполковника
полиции Иванова Артема Викторовича – заместителя начальника отдела –
начальника отделения морально-психологического обеспечения отдела по
работе с личным составом;

2) объявить Благодарность мэра города Иркутска:
майору полиции Бахматову Евгению Анатольевичу – старшему

оперуполномоченному направления экономической безопасности и
противодействия коррупции Иркутского линейного отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации на воздушном транспорте;

майору внутренней службы Перякиной Екатерине Геннадьевне –
начальнику правового отделения;

старшему лейтенанту юстиции Шмидт Марине Владимировне –
следователю следственного отделения Иркутского линейного отдела
Министерства внутренних дел Российской Федерации на воздушном транспорте.

От 10.02.2023 №031-11-14/23

О поощрении сотрудников Восточно-Сибирского линейного управления
Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте

 2

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

                                                                                                                      Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	Поощрить сотрудников Восточно-Сибирского линейного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте:
	наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска подполковника полиции Иванова Артема Викторовича – заместителя начальника отдела – начальника отделения морально-психологического обеспечения отдела по работе с личным составом;
	объявить Благодарность мэра города Иркутска: